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“Aydınlık Bir Geleceğe” sloganıyla yola çıkan İstanbul Aydın Üniversitesi ülkemizde
ve dünyada yaptıkları bilimsel çalışmalarla ün kazanmış deneyimli akademik
kadrosu, İstanbul’un merkezinde yer alan yerleşkeleriyle, tam bir şehir ve kampüs
üniversitesidir. Üniversitemizde günün her saatinde farklı etkinliklerle
karşılaşabileceğiniz sürekli bir hareketlilik ve enerji hâkimidir.

Öğrencilerine ve mezunlarına sunduğu kariyer planlaması hizmeti ile öğrencilerini
hayallerindeki mesleğe hazırlamaktadır. Teorik eğitimin yanında uygulamalı eğitim
anlayışıyla öğrencilerine dünya standartlarında bir eğitim sunmaktadır.

İstanbul Aydın Üniversitesi ERASMUS programı dâhilinde 28’i Avrupa ülkesi, olmak
üzere toplam 49 ülkeden 266 üniversite ile Erasmus+ ikili anlaşmasına sahiptir. Bu
bağlamda, yurt dışından da birçok öğrenciye ev sahipliği yapmanın yanı sıra birçok
öğrencisine de yurtdışı eğitim fırsatı sunmaktadır. Bilimsel araştırma ve gelişmenin
üstün teknoloji ile mümkün olduğunun bilinci ve “Teknolojik Üniversite” ilkesiyle
adım atarak ileri teknolojiyle donatılmış yabancı dil, gıda ve bilgisayar
laboratuvarları ile İstanbul Aydın Üniversitesi öğrencilerine kesintisiz olarak hizmet
vermektedir. Ayrıca Türkiye’nin en seçkin multidisipliner üniversite teknoloji
merkezlerinden: PROF. DR. AZİZ SANCAR TEKNOLOJİ MERKEZİ ‘nde uygulama
ağırlıklı bir mühendislik eğitim hizmeti sunulmaktadır.

İstanbul Aydın Üniversitesi, bütün ön lisans, lisans ve yüksek lisans programlarında
Avrupa Kredi Transfer Sistemi’ni doğru bir şekilde uygulayan yükseköğretim
kurumlarına Avrupa Komisyonu tarafından titiz bir inceleme sonucunda verilen,
kurumun prestij ve kalitesini artıran AKTS Etiketi (ECTS Label) ve Diploma Eki Etiketi
(DS Label) ile ödüllendirilmiştir. İstanbul Aydın Üniversitesi, mezun olan tüm
öğrencilerine diploma eki vermektedir. Diploma Eki (DE), uluslararası platformda
akademik ve mesleki tanınırlık sağlamayı (diploma, derece, sertifika vb.)
amaçlayan, öğrencilerin yükseköğretim diplomalarına ek olarak verilen tamamlayıcı
nitelikte bir belgedir. DE’ nin içeriği, Avrupa Komisyonu ve UNESCO/ CEPES
tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu sayede İstanbul Aydın Üniversitesi mezunlarının,
Avrupa Birliği ülkelerinde eğitim ve çalışma olanakları her geçen gün artmaktadır.

Neden Istanbul Aydın Üniversitesi
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